证券简称：瑞和股份              证券代码：002620            公告编号：2017-027

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

关于签订建设装饰工程施工合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳瑞和建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”或“瑞和股份”）

收到与海南国神华实业有限公司签署的建筑装饰工程施工合同，具体情况如下：
一、交易双方及项目基本情况

交易双方 工程名称

及工程地点

项目金额

（人民币）

合同主要内容及

承包范围

合同生效

发包人：海南国

神华实业有限公

司

承包人：深圳瑞

和建筑装饰股份

有限公司

工程名称：富地

国际

工程地点：海南

省海口市滨海

大道南侧长流

起步区 2403地

块

3.5亿元

主要内容：发包

方委托承包方按

合同要求对项目

的内外装饰进行

总承包

承包范围：室内

装饰、外装幕墙、

园林景观绿化等

发包人和承包人约

定本合同自双方签

字盖章后生效，并应

按有关规定送建设

行政主管部门进行

备案

本合同为日常经营合同，无需公司董事会、股东大会审议。

二、交易对方基本情况

公司名称：海南国神华实业有限公司

公司类型：有限责任公司(自然人独资)

注册资本：1000万元

住所：海口市秀英区秀华路2号秀英区政府一号楼608房

法人代表：谢宝金

成立日期：2010年04月23日

经营范围：房地产开发经营，农业综合开发，旅游项目开发，房屋租赁，酒

店管理，室内外装饰装修工程，土石方工程，水电安装工程，钢结构工程，建筑

安装工程。

登记机关：海南省工商行政管理局

三、对公司的影响

本次金额暂定合同价款约人民币3.5亿元，约占公司2016年经审计营业总收

入的14.36%，上述单个项目执行不影响公司业务的独立性,对公司经营业绩产生

积极的影响。

    四、项目执行的风险提示

1、公司本次与上述公司签订的系建筑装饰工程施工合同，具体工程内容以

具体合同约定及最终工程量结算清单为准；

2、尽管有关合同中已就承包范围、合同工期、质量标准、通用条款、专用

条款等方面做出了约定，但在工程实施过程中可能遇到市场因素、宏观政策等不

可预计的或不可抗力等影响，从而导致可能对上述合同的履行带来一定的不确定

性。

特此公告。

深圳瑞和建筑装饰股份有限公司董事会

二○一七年六月二十日